
Zadavatel:

Se sídlem:

Zastoupený:

IČ:

č.j.: 19/O/2022075

Ve dne

Název veřejné zakázky:

Ev. číslo veřejné zakázky:

Předmět veřejné zakázky: X

Druh zadávacího řízení:

Profil zadavatele:

Dotaz č. 1:

Odpověď č. 1 :

VŠEM DODAVATELŮM

V záložce 012022051-010 pol. - VV Stavba v oddíle 712, pol. 78 je podsyp vypočítaný na tl. 1m a PD je 

pouze 10 cm a u pol. č. 84 a č. 86 se jedná o duplicitu. 

Zadavatel v návaznosti na dotaz č. 1 poskytuje upravený výkaz výměr (ROŠ II SLEPY změna č. 2 ze dne 

25.10.2022), ve kterém byly provedeny následující změny: 

VV stavba Díl: 712 Povlakové krytiny :

- p.č. 78 – vzhledem k tomu, že položka má měrné jednotky v m3 a ne v m2, tak byla vynásobena 0,1 = 10 

cm násypu;

- p.č. 84 byla ponechána; 

- p.č. 86 bylo odstraněno aktivní pole pro nacenění položky. Tzn. dodavatelé tuto položku nebudou 

naceňovat, tato položka není zahrnuta do celkové rekapitulace. Tím se odtranila duplicita této položky s p.č. 

84. 

Vzhledem k charakteru vysvětlení zadávací dokumentace č. 4, zadavatel nemění lhůtu pro podání 

nabídek, tj. lhůta pro podání nabídek je neměnná a platí lhůta, která byla stanovena v rámci 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2, tedy do 2.11.2022 do 10:00 hodin.

město Otrokovice

náměstí 3. května 1340, 765 02 Otrokovice

Bc. Hanou Večerkovou, DiS., starostkou města

00284301

Zlíně 25.10.2022

Zadavateli byla doručena podle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek žádost o 

vysvětlení zadávací dokumentace. Žádost byla doručena po uplynutí lhůty pro žádosti o vysvětlení zadávací 

dokumentace, proto zadavatel není povinen dodržet lhůty dle § 98 odst. 1 zákona. 

Zadavatel v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek poskytuje všem 

dodavatelům toto vysvětlení k zadávacím podmínkám:

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 4

https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html

dodávky služby

Revitalizace rekreační oblasti Štěrkoviště – II. etapa – objekt občerstvení 

2022075

zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek

stavební práce

1



Příloha:

ROŠ SLEPY II změna č. 2 ze dne 25.10.2022 (Příloha č. 5 - ZD) 

Za zadavatele

v.z. MCI SERVIS s.r.o.

pověřen výkonem zadavat. činností

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 bylo uveřejněno na profilu zadavatele dne 25.10.2022.

2


		2022-10-25T08:21:18+0200




